
             
 

Stránka 1 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017 
 
 

České duly 
zapsaný spolek 

 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

IČO: 26559366 
číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a.s. 

 zapsané u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 20158 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 2 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 3 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Obsah      
 

Úvod strana 3 

Činnost v roce 2017 strany 4-6  

Statistika práce dul strana 7 

Vzdělávání strany 8-9 

Mezinárodní spolupráce strany 10-11 

Finanční zpráva strana 12 

Poděkování strana 13 

Připravujeme pro rok 2018 strana 14 

Orgány organizace strana 16 

 
 
 
 
 
 

Spolek oslavil na jaře 2017 osmé výročí své existence. České duly sdružují duly s různým 
stupněm akreditace, usilují o stálé zvyšování kvality vzdělávání a práce dul v ČR, o dodržování 
etických i profesních standardů, o zlepšování informovanosti laické i odborné veřejnosti. 
České duly podporují takové změny v systému českého porodnictví, které vycházejí z potřeb 
žen a novorozenců. České duly usilují o profesionalizaci profese duly. 
Spolek České duly pomáhá ženám najít kvalifikovanou dulu, pořádá základní i postgraduální 
kurzy a výcviky pro duly, spolupracuje s odbornými a dobrovolnými organizacemi podobného 
zaměření, spolupracuje se zahraničními organizacemi s obdobnými cíli, vytváří a publikuje 
materiály, které přibližují laické, i odborné veřejnosti práci dul. 
 
 
 
 
 

  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 4 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Činnost v roce 2017 
(Zpracovala Dagmar Hricová) 
 
Leden 

• Odevzdání a zpracování statistik za uplynulý rok 

• 5. 1. 2017 ukončení členství Lucii Stavárkové pro nesplnění podmínek 

• 7. 1. 2017 ukončení členství Iva Voráčková na vlastní žádost 
 
Únor 

• 8. 2. 2017 supervize dul 

• 16. 2. 2017 ukončení členství pro nesplnění podmínek pěti členkám (Mgr. Martina 
Peukerová, Tereza Švanygová, Dorota Malá, Mgr. Iva Korábová, Elen Schmidová) 

• 24. 2. 2017 pracovní setkání konzultantek, zasedání Akreditační komise 
 
Březen 

• osmý rok oslavil interní zpravodaj DUDr., který je určen pro vnitřní potřebu Českých 
dul  

• 17. 3. 2017 schválení recertifikaci, recertifikovaly Květa Cermanová, Dagmar Hricová, 
Ing. Vlaďka Hejzlarová, Petra Rubešová 

• 28. 3. 2017 ukončení členství Kateřina Jiříčková na vlastní žádost 
• Zveřejnění výroční zprávy za rok 2016 

• Přípravy na STRP 
• K 31. 3. 2017 vyšlo 29. číslo interního zpravodaje 

• 31. 3. 2017 graduace Mgr. Simona Reichertová, Bc. Karolína Farková, Mgr. Barbora Tembo 

• 31. 3. 2017 Valná hromada spolku (schvalování Stanov a Akreditačního řádu, vize 
spolku, schválení finanční zprávy, výroční zpráva 2016, volba nového člena 
výkonného výboru za odstupující Bc. Ivonu Remundovou, volba nového člena do 
etické komise za odstupující Květu Cermanovou, volba revizora spolku, informace ke 
vzdělávání a postgraduálnímu vzdělávání, aktuální informace k výběrovému řízení) 

Květen 

• 15. – 21. 5. 2017 se České duly připojily k Světovému týdnu respektu k porodu 
na řadě míst v České republice 

• 20. 5. 2017 výběrové řízení do nového kurzu pro duly 
 
Červen 

• 2. 6. 2017 setkání a porada Akreditační komise 

• 2. 6. 2017 setkání Výkonného výboru (vize spolku) 

• 20.6.2017 supervize odborné garantky a manažerky nového výcviku 

• 28. 6. 2017 doplňkové výběrové řízení do nového kurzu pro duly 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 5 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

• K 30. 6. 2017 vyšlo 30. číslo interního zpravodaje 
 

Srpen 

• 1. 8. 2017 první výročí nových webových stránek 
 

Září 

• 5. 9. 2017 supervize dul 

• 6. 9. 2017 mimořádné zasedání výkonného výboru  

• 6. 9. 2017 odvolání Květy Cermanové z pozice manažera vzdělávání a jmenování Mgr. 
Šárky Kučerové na pozici manažera vzdělávání Českých dul 

• 7. 9. 2017 ukončení členství Květy Cermanové na vlastní žádost 

• 9. 9. a 10. 9. 2017 ukončení prezenční části výcviku (kurz 2015 – 2017) 

• 14. 9. 2017 skypová konference výkonného výboru 

• 15. 9. – 17. 9. 2017 české duly zastupovala a reprezentovala Mgr. Petra Košťálová na 
konferenci EDN ve Varšavě 

• 22. 9. 2017 zasedání a pracovní porada Akreditační komise 

• 22. 9. 2017 zasedání a pracovní porada výkonného výboru 

• 23. 9. 2017 doplňkové výběrové řízení do nového kurzu pro duly 

• 27.9.2017 revize hospodaření spolku (ekonomka J. Dvořáková, revizorka Ing. 
V. Hejzlarová a manažerka Mgr. Š. Kučerová) 

• K 30. 9. 2017 vyšlo 31. číslo interního zpravodaje 
 

Říjen 

• 3. 10. 2017 recertifikace Mgr. Zuzana Dubová 

• 8. 10. 2017 skypová konference výkonného výboru 

• 11. 10. 2017 ukončení členství Martina Malá Prachárová na vlastní žádost 

• 12. 10. 2017 Dagmar Hricová účast ve finále Živnostník roku 2017 
v Moravskoslezském kraji s prezentací práce dul a spolku České duly 

• 13. 10. 2017 proběhla graduace. Akreditaci II. stupně Certifikovaná Česká dula, získala 
Mgr. Romana Rashmidevi 

• 13. 10. 2017 Valná hromada Českých dul (schvalování aktualizovaného Akreditačního 
řádu, informace ze vzdělávání, předání funkce manažera vzdělávání a odvolání Květy 
Cermanové, zpráva z revize, změna koncepce nového výcviku, supervize a noví 
supervizoři, setkání EDN ve Varšavě – zpráva, vize spolku, podněty členek) 

• 14. 10. 2017 zahájení výcviku pro duly (kurz 2017– 2019) 

• 20. 10. 2017 získala Mgr. Hana Nečina Vaníčková akreditaci III.stupně Dula  
konzultantka 

 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 6 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Listopad 

• 1. 11. 2017 recertifikace Mgr. Petra Fettersová 

• 7. 11. 2017 skypová porada výkonného výboru 

• 10. 11. 2017 ukončení členství Zuzana Habartová na vlastní žádost 

• 14. 11. 2017 kooptace nového člena VV – Mgr. Simona Reichertová 

• 23. 11. 2017 supervize dul (Mgr. Michaela Černá) 

• 26. 11. 2017 skypové setkání výkonného výboru 
 
Prosinec 

• K 31. 12. 2017 vyšlo 32. číslo interního zpravodaje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 7 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Statistika práce dul 
(Zpracovala Mgr. Šárka Kučerová) 
 
 

Celkem doprovázených porodů 113 

Počet porodnic, v nichž duly doprovázely 30 

Vaginálních porodů 104 

Porody císařským řezem 9 

Porody v porodnici 109 

Porody v domácím prostředí 4 

Předporodní péče 462 

Poporodní péče 813 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 8 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Vzdělávání 
(Zpracovala Mgr. Šárka Kučerová) 

V roce 2017 absolvovaly studentky ročníku 2015 – 2017 druhý rok svého vzdělávání, proběhla 
celkem 4 víkendová setkání. 10. září 2017 byl výcvik slavnostně zakončen, titul Dula 
absolventka získalo 9 studentek. 

Během roku proběhly 3 supervize vedené PhDr. Yvonnou Luckou a jedna supervize s Mgr. 
Michaelou Černou, zároveň také supervize týmu konzultantek s PhDr. Yvonnou Luckou a 
supervize oddělení vzdělávacích programů akreditační komise s Mgr. Ing. Janou Herbst. 

Podmínky graduace splnily a akreditaci 2. stupně – Certifikovaná Česká dula získaly 4 duly, 1 
dula získala akreditaci 3. stupně s titulem Dula konzultantka. 

Po celý rok 2017 probíhala další kola výběrového řízení pro uchazečky o kurz 2017 – 2019. Bylo 
vybráno celkem 14 uchazeček, některé se nakonec rozhodly do kurzu nenastoupit. 10. října 
byl zahájen nový výcvik s inovovanou koncepcí vzdělávání s jedenáctičlennou skupinou 
studentek 

.  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 9 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 10 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Mezinárodní spolupráce                        
(Zpracovala Mgr. Petra Košťálová) 
 
Dalším rokem pokračovala naše mezinárodní spolupráce. Hlavní aktivitou je naše zapojení 
v rámci EDN (European Doula Network) a to jak formou elektronického fóra, facebookové 
komunikace, tak účastí na EDN konferenci. Rok 2017 byl 8. rokem fungování EDN, České duly 
jsou členkami od roku 2014.  
 
Na e-mailovém fóru se řešila různá témata, např.: legálnost/nelegálnost domácího porodu 
v členských zemích, role jednotlivých osob vstupujících do porodu, uznání profese duly 
v různých zemích, výběr reprezentatů zastupujících spolek na EDN konferenci a další. Fórem 
také šly odkazy na nové odborné články z oblasti neurobiologie, mikrobiologie, i psychologie a 
sociologie vztahující se nějakým způsobem k porodu nebo dulám. Dále také několik pozvánek 
na různé zahraniční konfence a workshopy se vztahem k porodu (Doula UK International 
conference, Spinnig babies, Traditional practices of birth support, Conversation with the 
Womb). 
 
Na FB stránce se především objevovaly příspěvky v souvislosti s nějakým zajímavým 
mezinárodním workshopem, videem nebo články věděcké i populárně-naučné.  
 
V září Petra Košťálová reprezentovala náš spolek na EDN konferenci ve Varšavě. Tuto 
konferenci pořádalo polské sdružení Doula w Polsce pod záštitou mezinárodního sdružení EDN 
sídlícího ve Švýcarsku. Konference se konala už po 7., pořadatelství se předává a každý rok se 
tak konference koná v jiné zemi. Náš spolek se konference účastnil v letech 2015, 2016 a 2017. 
Komunikační jazyk je angličtina a překládá se do jazyka pořádající země, v případě některých 
řečníků obráceně. Konference ve Varšavě se zúčastnily duly ze 14 evropských zemí, většina 
zemí byla reprezentovaná 2 dulami, některé jednou a některé více. Poprvé se letos zúčastnily 
zástupkyně Islandu, Belgie a Chorvatska, které jsou od roku 2017 novými členy EDN. 
První den (odpoledne až do pozdního večera) byl věnován představení spolků, které se 
konference účastnily. Úkolem bylo dotknout se aktuálních témat v porodnictví v dané zemi i 
aktuálních spolkových témat. Ukázalo se, že povědomí o dulách, jejich přijetí ve společnosti i 
jejich přijetí ze strany zdravotnického personálu je země od země jiné, stejně jako zařazení dul 
v rámci oficiálních tabulek živností. Každá země má svá specifika, Česko je unikátní existencí 2 
dulích spolků v zemi, kde se mluví jen jedním jazykem.  
Druhý den byl naplněn od rána až do večera přednáškami a workshopy. Pracovalo se tentokrát 
až do nočních hodin, dokud všichni nepadali únavou. Čas na sdílení a diskuze byl při obědě a 
v pauzách při kávě a čaji, diskutovalo se opravdu živě, jak bylo vidět na mnoha fotkách později 
sdílených na FB. Sdílely se zkušenosti ze spolkového řízení, z organizace výcviků i praktické 
zkušenosti z doprovázení a organizace vlastní živnosti.  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 11 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Třetí den setkání je tradičně rezervován pro valnou hromadu EDN. Velké téma byly příspěvky 
do EDN, náš spolek usiloval o nezvýšení příspěvku, diskutovalo se o tom, jak vyřešit stav, kdy 
je stejná výše příspěvků pro země s odlišnou kupní silou i velikostí členské základny. Nakonec 
vzniklo konsensuálně přijaté řešení, že spolky se od nynějška mohou samy zařadit do 
kategorie, jakou výši ročních příspěvků chtějí a jsou schopny platit (50, 75 nebo 100 Eur). Dál 
se řešila možnost přispět chudším spolkům na účast na konferenci jak ze strany EDN, tak ze 
strany některých bohatších spolků. V EDN loni došlo k výměně celého tříčlenné výkonného 
výboru, na valné hromadě proběhlo oficiální předání funkcí od starého výboru k novému 
společně s dortem pro ty nové a dárky pro ty odcházející členky.  Byly to tedy tři dny plné 
intenzivní práce, ale i setkání se zajímavými lidmi, výměna zkušeností a pocit sounáležitosti 
v rámci Evropy. 

Na konci roku jsme potvrdily členství v EDN pro rok 2018 a předběžně přislíbily účast na 8. EDN 
konferenci, která se bude konat 21.-23.9. 2018 ve Vídni. Rakušanky by si přály, aby ze zemí s 
Rakouskem sousedícími, přijely alespoň 2 duly z každé země. Plánují zajistit několik 
nízkonákladových ubytovacích míst v rodinách vídeňských dul a také “sponzorovat” několik 
míst těm, které by si účast jinak nemohly dovolit.  

 
 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 12 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Finanční zpráva za rok 2017 

(Zpracovala Jana Dvořáková) 
 
Výnosy: 

Tržby z prodeje služeb (kurzovné, za web, supervize, graduace, výběrová 
řízení) 

220 365,- Kč 

Ostatní výnosy (úroky) 77,- Kč 

Přijaté členské příspěvky 20 500,- Kč 

Výnosy celkem 240 942,- Kč 

 
Náklady: 

Spotřební materiál 2 230,- Kč 

Mzdy lektorům, pronájem, ostatní služby 253 543,- Kč 

Jiné ostatní náklady 10 077,- Kč 

Poskytnuté příspěvky 1 385,- Kč 

Náklady celkem 267 235,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 13 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 
 
 

Poděkování 
 

České duly z. s. děkují všem svým členkám, dobrovolným spolupracovníkům, 
kolegům a příznivcům za odvedenou práci a podporu. 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 14 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Připravujeme pro rok 2018 
 

• dopracování a schválení VIZE spolku  

• otevření nového kurzu pro duly 

• závěrečné zkoušky, recertifikace 

• postgraduální vzdělávání Českých dul 

• oslavy 10. výročí existence Českých dul z. s. 

• účast na mezinárodní konferenci ve Vídni 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 15 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/


             
 

Stránka 16 z 16 
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158. 

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Dagmar Hricová tel: 605452364, Mgr. Šárka Kučerová tel: 602 318 686, Mgr. Hana Nečina Vaníčková tel: 608 832 390, 

Mgr. Petra Košťálová tel: 739 783 741, Mgr. Simona Reichertová tel: 776 288 125 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

 

 

České duly z.s.,  
Badeniho 1, Praha 6, 160 00 

www.mojedula.cz 

 

 

 

 

Orgány organizace 
 
Výkonný výbor spolku: 
Mgr. Šárka Kučerová 
Mgr. Petra Košťálová 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Dagmar Hricová 
Mgr. Simona Reichertová (kooptace od 14. 11. 2017) 
Bc. Ivona Remundová (ukončení spolupráce k 31. 3. 2017) 
Zuzana Habartová (od 31. 3. 2017, ukončení spolupráce k 10. 11. 2017)  
 

Etická komise spolku: 
JUDr. Renata Korečková 
Mgr. Hana Novotná (od 31. 3. 2017) 
Květa Cermanová (do 31. 3. 2017) 
PhDr. Irena Kuldová 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Zuzana Habartová (do 10. 11. 2017) 

Akreditační komise spolku: 
PhDr. Irena Kuldová (odborná garantka) 
Mgr. Šárka Kučerová (manažerka vzdělávání) 
Dagmar Hricová (předsedkyně Akreditační komise) 
Mgr. Zuzana Dubová  
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
Ing. Vlaďka Hejzlarová  

Revizor spolku: 
Ing. Vlaďka Hejzlarová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                    Zpracovala: Dagmar Hricová 14. 3. 2017 
 

mailto:info@mojedula.cz
mailto:vzdelavani@mojedula.cz
http://www.mojedula.cz/

